JNENAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBJIACTU 10 SHEPI'ETUKE,
SHEPITO3DPEKTUBHOCTU, TAPUPHOU NMOJTNTUKE

MOCTAHOBJ/IEHWE
0T 15.12.2017 Ne 295

O BHECEHWN N3MeHeHus B
NOCTaHOB/IEHME [enapTameHTa
CMO/NeHCKOM 06/1aCcT MO 3HEepPreTuKe,
9HEepProa)PeKTUBHOCTH, TapuHONI
nonmtmke ot 30.11.2015 Ne 617

HenaptameHT CMO/SIEHCKOW 06M1acTM MO 3HEpPreTuke, 3HepProaMeKTUBHOCTH,
TapUPHON NONNTUKE MOCTAHOBNAET:

1. BHecTn B npunoxeHme 1 K noctaHoBneHUto [enaptameHTa CMOMEHCKOW
06M1aCcTU NO 3HepreTuKe, 3HepProaeKTUBHOCTKN, TapudHoit nonntuke ot 30.11.2015
No 617 «O6 ycTaHOB/IEHUN TapudoB Ha ropsayyto Bogy OO0 «XKunnwHuK» (r. FarapuH)»
(B pepakumy nocTtaHoBneHus [fenaptameHTa CMOMEHCKOM 061acTM MO 3HEPreTuKe,
3HeproadeKTUBHOCTU, TapuHon nonuTmnke ot 20.12.2016 Ne 515) n3meHeHWe, N3N0XKUB
ero B HOBOW pefakuuu (npunaraercs).

2. HacTosLlee nocTaHOBMNeHME BCTyNaeT B cuny ¢ 1 aHBaps 2018 roga.

HauvanbHuK JenaptameHTa O.A. Pblbaniko



MpunoxeHue 1
K NMOCTaHOB/EHUIO [lenapTameHTa

CMOeHCKOM

obnactu

3HeproaPeKTUBHOCTH,
oT 30.11.2015 Ne 617
(B pepakuum noctaHoBneHWA [lenaptameHTa

CMONeHCKom

obnactun

Mo  3HEpreTuKe,
TapuHON

MNoINTUKeE

Mo  3HEPreTuKe,

3HeproaPeKTUBHOCTK, TaPUGHOM MNONUTHKE
o1 20.12.2016 Ne 515, o1 15.12.2017 Ne 295)

Tapudbl Ha ropsYyLo BOAY C MCMO/b30BaHEM 3aKPbITON CUCTEMbI FOPSYEr0 BOAOCHAOXKEHMNS

c 01.01.2016

c 01.07.2016

¢ 01.01.2017

c 01.07.2017

c 01.01.2018

c 01.07.2018

HAC He obnaraetcs

H/AC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

H/AC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

Mpoune noTpebuTenu:

Tapwud Ha ropsyyto Bogy
C MCMONb30BaHMEM
3aKpPbITON CUCTEMbI
ropsvero
BOJOCHabXeHus, py6./m>

137,08

142,04

142,04

146,57

146,57

148,07

B TOM YUCJIE:

KOMTMOHEHT Ha X0NOAHYI0
BOAY, Py6./m°

26,37

26,90

26,90

27,99

27,99

29,49

KOMTMOHEHT Ha TEenI0BYytO
3Hepruto, py6./IKan

2052,17

2 134,26

2 134,26

2197,87

2197,87

2197,87

HaceneHwue:

Tapwud Ha ropsyyto Bogy
C MCMONb30BaHMEM
3aKpPbITON CUCTEMbI
ropsvero
BOJOCHabXeHus, py6./m>

135,05

142,04

142,04

146,57

146,57

148,07

B TOM YUCJIE:

KOMMOHEHT Ha XOMOAHYHO
oy, py6./m°

24,34

26,90

26,90

27,99

27,99

29,49

KOMTMOHEHT Ha TEeMnI0BYytO
3Hepruto, py6./T'Kan

2 052,17

2 134,26

2 134,26

2197,87

2197,87

2197,87




